Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение города Рязани

«Школа №69 «Центр развития образования»

06.09.2023 г.                                              ПРИКАЗ                                             №429/1

О проведении школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников 2023-2024 учебного года

В соответствии с приказом УОиМП от 04.09.2023 №05/1-01-383

«Об утверждении графика и организационно-технологической модели проведения

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в городе Рязани в 2023/2024

учебном году», Положением о школьном этапе всероссийской олимпиады школьников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести школьный этап всероссийской олимпиады школьников с 25.09.2023г. по

25.10.2023г. согласно графику (график прилагается);

2. Возложить ответственность за организацию и проведение школьный этапа

всероссийской олимпиады школьников, за хранение и конфиденциальность пакетов

заданий школьного этапа олимпиады на и.о. заместителя директора по учебной

работе Баландину А.И.;

3. Назначить ответственными за подготовку и проведение олимпиад руководителей

школьных МО Попову А.А., Гулеву И.Б., Фролкину О.В., Галкину А.Г.,

Болотину Н.А., Откупщикова Г.А., Акимова Н.Н., Павлову О.В., за тиражирование

материалов заданий школьного этапа олимпиады Козицкую О.А.;

4. Назначить ответственного за внесение информации на сайте школы и сайте

рязанских олимпиад Мальцева Г.М., и.о. заместителя директора по учебной работе;

5. Классным руководителям 4 – 11 классов обеспечить сбор заявлений родителей

(законных представителей) обучающихся, заявивших о своем участии в олимпиаде,

об ознакомлении с Порядком проведения олимпиады и согласий на обработку

персональных данных, согласий на публикацию олимпиадных работ своих

несовершеннолетних детей, в том числе и в сети Интернет;

6. Освободить участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников от

уроков   во время проведения олимпиады (список прилагается);

7. Изменить режим учебных занятий в дни проведения олимпиад заместителю

директора по учебной работе Крестьянниковой И.И.;

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                        Т.Г.Детко

		2023-09-06T19:57:36+0300
	Детко Татьяна Геннадьевна